Edição 468 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DJSWULUW-ONMFQ3MJ-GG55AYGI-AZYRT0JS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

ERRATA DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, Estado da Bahia, torna público que na matéria veiculada no Diário
Oficial do Município, edição nº 418 – Ano 2022, de 09 de março de 2022, página 05, concernente ao Ato
de Adjudicação e página 06, concernente ao Ato de Homologação - Edição nº 438 – Ano 2022, de 23 de
março de 2022, página 08, concernente ao Extrato da Ata de Registro de Preços nº015/2022 e página 15,
concernente ao Ato do Extrato do Contrato nº 202/2022,  referente ao Pregão Presencial nº008/2022.

Onde se lê: Lote 02: JAMERSON SILVA ARAUJO inscrita no CNPJ/MF sob o nº
33.810.603/0001-08, com o valor global de R$ 43.168,60 (quarenta e três mil cento e sessenta
e oito reais e sessenta centavos); Lote 05: JAMERSON SILVA ARAUJO inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 33.810.603/0001-08, com o valor global de R$ 44.888,82 (quarenta e quatro mil
oitocentos e oitenta e oito reais oitenta e dois centavos) e VALOR DO CONTRATO: Lote 02 é
de R$ 25.919,20 (vinte e cinco mil novecentos e dezenove reais e vinte centavos) e Lote 05 é
de R$ 26.859,72 (vinte e seis mil oitocentos e cinquenta e nove reais e setenta e dois
centavos). Leia-se: Lote 02: JAMERSON SILVA ARAUJO inscrita no CNPJ/MF sob o nº
33.810.603/0001-08, com o valor global de R$ 43.399,60 (quarenta e três mil trezentos e
noventa e nove reais e sessenta centavos); Lote 05: JAMERSON SILVA ARAUJO inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 33.810.603/0001-08, com o valor global de R$ 44.880,02 (quarenta e quatro
mil oitocentos e oitenta reais e dois centavos) e VALOR DO CONTRATO: Lote 02 é de R$
26.059,20 (vinte e seis mil cinquenta e nove reais e vinte centavos) e Lote 05 é de R$
26.854,44 (vinte e seis mil oitocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta e quatro centavos).

Edição 468 | Ano 2022
12 de abril de 2022

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: DJSWULUW-ONMFQ3MJ-GG55AYGI-AZYRT0JS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	ERRATA
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2022-04-12T11:01:11-0300